Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2022

	№ 128

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Демидовское от 17.05.2021 № 31 « О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В целях приведение муниципальных правовых актов  в соответствие с требованиями действующего законодательства,  руководствуясь Уставом муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области,  администрация муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Демидовское от 17.05.2021 № 31 « О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1. В приложение 1 слова  « по согласованию
- представитель Отдела надзорной деятельности по городу Гусь-Хрустальный, Гусь-Хрустальному  и Судогодскому району.»  исключить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания  и подлежит  размещению на официальном сайте  администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)
Глава администрации

МО Демидовское                                                                            С.В. Суворова